
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА„СРЕМ-МАЧВА“
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Број: 729-1/15
Датум: 25.08.2015.

На  основу  члана  39.  Статута Јавног  комуналног  предузећа  Регионална  депонија
„Срем-Мачва“ Сремска Митровица, члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник
РС“ бр.124/12)  и  Извештаја  о  стручној  оцени понуда  број  728-1/15 од  25.08.2015.године,
В.Д.директора ЈКП „Срем-Мачва“ Сремска Митровица доноси:

ОДЛУКУ
О ПРИХВАТАЊУ ПОНУДЕ У ПОСТУПКУ НА КОЈИ СЕ НЕ

ПРИМЕЊУЈУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ( Д-2/15)

Најповољнија понуда у  поступку набавке на  коју се  не  примењује  Закон о  јавним
набавкама,  редни  број  Д-2/15  за  набавку  –  Набавка  материјала  за  хигијену,  је  понуда
понуђача:

 «Мачак» ДОО , Паланка 95
Сремска Митровица

1. Укупна понуђена цена је дата по артиклима са ПДВ-а,
2. Плаћање се врши у року од 45 дана од дана пријема фактуре од стране Научиоца.
3. Рок  почетка  пружања  услуге  је  24 часа рачунајући  од  позива  Наручиоца,

тј.пријема радног налога од стране Наручиоца.
4. Место  извршења  услуге  је  на  регионалној  санитарној  депонији  Наручиоца,

Јарачки пут бб, Сремска Митровица.
5. Одговорно лице:Драча Слободанка

Одлуку доставити понуђачу у року од 3 (три) дана од доношења исте.

О б р а з л о ж е њ е

1. Назив и адреса наручиоца: Јавно комунално предузеће Регионална депонија “Срем-
Мачва” Сремска Митровица, Житни трг 7.

2. Подаци о јавној набавци:
a) Предмет набавке је: Материјал за одржавање хигијене ( Ред.бр. Д-2/15) .
b) Процењена вредност јавне набавке је опредељена по закону за јавну набавку до износа

за који није потребно спровести поступак мале набавке, без пореза на додату вредност.
c) Припремљен је позив и  конкурсна документације за прикупљање понуда за Израду

ванстандардних елемената,  заведене 20.08.2015.године  под деловодним бројем  716-
1/15.

d) Вршено је прикупљање понуда са роком доставе од 3 дана, достаљањем конкурсне
документације предузећима акредитованим за вршење услуга предмета набавке.

e) У предвиђеном року није било приспелих понуда.
f) Извршено  је  отварање  понуда  25.08.2015.године  у  12,15  часова  у  просторијама

предузећа.

1



Примљене понуде:
Благовремено  је  достављена  понуда  од:  Мачак  доо  Сремска  Митровица,  ТР  Сунце
Бешенови и ММ Јелена Велики Радинци.
Неблаговремених понуда није било.
Предлог комисије:
Како је Комисија утврдила да су све три понуде исправне, Комисија предлаже В.Д.
директора  ЈКП  “Срем-Мачва”  Сремска  Митровица  да  донесе  Одлуку  о  додели
уговора  набавке  услуга  Материјал  за  одржавање  хигијене  понуђачу «Мачак»
ДОО, Паланка 95, Сремска Митровица  , сагласно одредби члана 39. И члана 108.
Закона о јавним набавкама.

С обзиром на наведено, одлучено је у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове Одлуке понуђач може поднети Наручиоцу захтев за заштиту права понуђача у
року од 8 (осам) дана од дана пријема исте.
      

       В.Д.директора ЈКП "Срем-Мачва"
                                                                                                 Сремска Митровица

_____________________________
Небојша Поповић, дипл.инж.тех.

Доставити:

 Понуђачима

 Архиви Јавних набавки

 Архиви предузећа

2


